
 

 

 

 
 

 
 

 

 

Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 1 z 4 

 

Znak sprawy: KP-272-PNK-108/2022     Lublin, dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(zwanej dalej: ustawą Pzp) pn.: Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Politechniki Lubelskiej  
z podziałem na 29 części: 
Część 1: Komputer mobilny – ultrabook 14” sztuk1 
Część 2: Komputer mobilny ultrabook – sztuk 2 
Część 3: Monitor komputerowy – sztuk 1 
Część 4: Monitor 27-28” – sztuk 3 
Część 5: Monitor 27 - 28” – sztuk 1 
Część 6: Monitor komputerowy – sztuk 1 
Część 7: Komputer biurowy All in one 27” -  sztuk 6 
Część 8: Laptop sztuk 1 
Część 9: Laptop – sztuk 5 
Część 10: Laptop – sztuk 1 
Część 11: Komputer mobilny notebook 15,6” – sztuk 1 
Część 12: Komputer mobilny 15,6” – sztuk 1 
Część 13: Laptop 17”3 sztuk 1 
Część 14: Laptop 15,6” – sztuk 1 
Część 15: Komputer mobilny sztuk 2 
Część 16: Laptop 1 sztuka 
Część 17: Laptop 1 sztuka 
Część 18: Laptop 16 – 17”- sztuk 1 
Część 19: Laptop  15 – 16”sztuk 2 
Część 20: Komputer mobilny notebook sztuk 1 
Część 21: Laptop sztuk 1 
Część 22: Laptop 3 sztuki 
Część 23: Monitor – sztuk 2 
Część 24: Komputer biurowy sztuk 1 
Część 25: Komputer przenośny – sztuk1 
Część 26: Laptop – sztuk 1 
Część 27: Komputer mobilny ultrabook 15”-16” sztuk 1 
Część 28: Komputer biurowy 2 sztuki 
Część 29: Monitor 2 sztuki 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje 

następujące informacje o: nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach 

lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Nr 

części 

Cena brutto za realizację  

całego przedmiotu zamówienia 

1. 

Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk 

NIP – 585-108-88-42 

1 6 273,00 zł 

2 34 932,00 zł 

8 5 289,00 zł 

9 29 827,50 zł 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl


Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 2 z 4 
 

10 5 805,60 zł 

11 4 735,50 zł 

12 4858,50 zł 

13 9 778,50 zł 

14 7 773,60 zł 

15 12 792,00 zł 

16 8 856,00 zł 

17 4 428,00 zł 

18 13 161,00 zł 

19 12 792,00 zł 

20 24 600,00 zł 

21 8 302,50 zł 

22 23 985,00 zł 

25 4 797,00 zł 

26 9 840,00 zł 

27 7 257,00 zł 

2. 

„e-TECH” Jacek Sójka  

Spółka Jawna 

90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 

NIP: 728-26-80- 876 

3. 2089,77 zł 

5 1179,57 zł 

6 1894,20 zł 

29 2359,14 zł 

3. 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 

20-709 Lublin 

NIP - 7121591162 

1 6376,32 zł 

2 31232,16 zł 

3 1899,12 zł 

4 4040,55 zł 

5 1346,85 zł 

6 1346,85 zł 

7 44434,98 zł 

8 6191,82 zł 

9 30116,55 zł 

10 5688,75 zł 

11 4806,84 zł 

12 5344,35 zł 

13 15793,20 zł 

14 7108,17 zł 

15 13864,56 zł 

16 8961,78 zł 

17 5666,61 zł 

18 8295,12 zł 

19 21020,70 zł 

20 10685,01 zł 

21 8863,38 zł 

22 20645,55 zł 

23 6211,50 zł 

24 5782,23 zł 

28 11564,46 zł 

29 2383,74 zł 

4. 

ForTi Krzysztof Jurek 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18 

26-600 Radom 

1 6 396,00 zł 

2 15 965,40 zł 

3 3 296,40 zł 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl


Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 3 z 4 
 

NIP - 796-107-15-88 4 4 797,00 zł 

5 1 353,00 zł 

6 1 599,00 zł 

7 42 951,60 zł 

8 5 965,50 zł 

9 32 533,50 zł 

10 6 383,70 zł 

11 4 797,00 zł 

12 4 981,50 zł 

13 14 760,00 zł 

14 13 776,00 zł 

15 6 888,00 zł 

16 6 765,00 zł 

17 6 765,00 zł 

19 6 765,00 zł 

20 13 407,00 zł 

21 9 225,00 zł 

22 21 771,00 zł 

23 6 888,00 zł 

24 4 920,00 zł 

25 4 981,50 zł 

26 11 808,00zł 

27 7 257,00 zł 

28 9 717,00 zł 

29 3 567,00 zł 

5. 

RESET-PC W. Kondratowicz-

Kucewicz i A. Zams Sp. J. 

ul. Ochotnicza 6, 20-012 Lublin 

NIP – 712-010-43-84 

1 6519,00 zł 

3 2152,50 zł 

4 3911,40 zł 

5 1205,40 zł 

6 1512,90 zł 

7 43173,00 zł 

8 6027,00 zł 

9 28905,00 zł 

10 6027,00 zł 

11 5166,00 zł 

12 4587,90 zł 

13 12300,00 zł 

14 7872,00 zł 

15 16728,00 zł 

16 6027,00 zł 

17 7503,00 zł 

18 8487,00 zł 

19 19188,00 zł 

20 9963,00 zł 

21 8487,00 zł 

22 23985,00 zł 

23 3936,00 zł 

24 5535,00 zł 

25 5658,00 zł 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl


Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 4 z 4 
 

26 9225,00 zł 

28 11070,00 zł 

29 2583,00 zł 

6. 

POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 

Lublin 

NIP - 9462705998 

1 6565,74 zł 

3 1958,16 zł 

4 4180,77 zł 

5 1423,11 zł 

6 1467,39 zł 

7 43468,20 zł 

8 5285,31 zł 

9 28572,90 zł 

10 5655,54 zł 

13 11946,99 zł 

14 6967,95 zł 

15 12895,32 zł 

16 8856 zł 

17 4298,85 zł 

18 5826,51 zł 

19 11544,78 zł 

20 9538,65 zł 

21 6266,85 zł 

22 16125,30 zł 

23 3709,68 zł 

24 5227,50 zł 

25 4767,48 zł 

26 9167,19 zł 

27 6927,36 zł 

28 10368,90 zł 

29 2846,22 zł 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

dr inż. Marcin Jakimiak 

 

 

 
 

 

 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl

